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FASE 8

15

Posisjonsnummer Skiltutforming Skilt nr. Antall Størrelse Merknader

1

2

3

4

5

6

7

110.0 4 MS xxxxx

5 MS xxxxx

7 MS xxxxx

6 MS xxxxx

6 MS xxxxx

3 Th = 126 xxxxx

810.3V

306.1

850.0

908.0

560.0

Posisjonsnummer Skiltutforming Skilt nr. Antall Størrelse Merknader

2 xxxxx

1 MS xxxxx

2 MS xxxxx

560.0

526.1

302.0

8

9

10

11

12

13

14

1 MS xxxxx402.5

1 MS xxxxx808.307

1 MS xxxxx808.305

Th = 126

2 MS xxxxx370

15 2 xxxxx560.0 Th = 126

1 MS xxxxx552.0

1 MS xxxxx807.8

Tegnforklaring
Ny midl. kjøreretning

Rev.

Tegn nr.

Utført Kontr Godkj

Rev.

KS    MH    MH 08.05.15

IHH   MH   MH 31.08.15

C Fase 8 er lagt til ÅW   MH 02.02.16

D Flytting av fase 8 ÅW   MH     MH  27.04.16

Arbeidsområde

Anleggsgjerde

Posisjonsnummer

Godkjent tung sperring

1
Skiltstolpe

Anleggstrafikk

Eksisterende skilt

Eksisterende skilt blendes

Gangareal

Eks. kjøreretning

Planens begrensning

Rigg område

Planens begrensningE ÅW MH MH 28.04.16


